
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

CARLOS VERA PO 251023-Z ZEBRA
2 mensajes

Ventas Baja <ventas@bajashades.com> 24 de octubre de 2025, 12:22 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>
CC: Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>

Buenas tardes,

Adjunto PO 251023-Z para 1 zebra manual, instalación OM

Cliente pagará al recoger la persiana

--
AV. CIRCUITO DELFIN M4 L4-2
COL. CUENCA DIAZ, C.P. 22710
PLAYAS DE ROSARITO B.C.

Of.Ph: (661) 100-6377

ventas@bajashades.com

Better, faster and durable 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

3 archivos adjuntos

20251022_170849[1].jpg
4191K

CARLOS VERA 251023-Z  ZEBRA.pdf
325K

CARLOS VERA 251023-Z  ZEBRA.xlsx
566K

27/10/25, 10:13 a.m. Correo de Baja Contract - CARLOS VERA PO 251023-Z ZEBRA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1846892330202592892&simpl=msg-f:184689233020259289… 1/2

mailto:ventas@bajashades.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19a17aca001e767c&attid=0.3&disp=inline&realattid=f_mh58kw3b2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19a17aca001e767c&attid=0.3&disp=inline&realattid=f_mh58kw3b2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19a17aca001e767c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mh58gktr0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19a17aca001e767c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mh58gktr0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19a17aca001e767c&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mh58gku41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19a17aca001e767c&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mh58gku41&safe=1&zw


Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 24 de octubre de 2025, 1:06 p.m.
Para: Ventas Baja <ventas@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>, Fabian Ruffo
<fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, CÉSAR
GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>

Buenas tardes

Enterado, Juan Ra recibir orden y dar seguimiento.

Gracias

Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry
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